*R.* Ecce véniet Dóminus protéctor noster, sanctus Israel, \* Corónam regni habens in cápite suo. *V.* Et dominábitur a mari usque ad mare, et a flúmine usque ad términos orbis terrárum. — Corónam.

*Lectio v.*

**N**OS autem virgam de radice Jesse sanctam Mariám Virgínam intelligámus, quæ nullum hábit sibi frúcticem cohæréntem : de qua et supra légimus : Ecce virgo concipiet, et páriet filium. Et florem, Dóminum Salvatórem, qui dicit in Cántico canticó-

rum : Ego flos campi, et lílium convállium.

*R.* Sicut mater consolá-tur filios suos, ita conso-lábor vos, dicit Dóminus : et de Jerúsalem civítate quam elégi, véniet vobis auxiliúm : \* Et vidébitis, et gaudébit cor vestrum. *V.* Dabo in Sion salútem, et in Jerúsalem glóriam meam. — Et vidébitis.

*Lectio vj.*

**S**uper hunc igitur florem, qui de trunco et radice Jesse per Mariám Virgínam repénite consúrget, requiescet Spíritus Dómini : quia in ipso compláuit omnem plenitú-dinem divinitátis habitáre corporaliter : nequáquam per partes, ut in céteris sanctis : sed juxta Evan-gélium eórum, quod He-bræo sermóne conscrip-tum legunt Nazaræi : Descéndet super eum omnis fons Spíritus sancti. Dóminus autem Spíritus est : ubi Spíritus Dómini, ibi libértas.

*R.* Jerúsalem plantábis víneam in móntibus tuis : exsultábis, quóniam dies Dómini véniet : surge Sion, convértere ad Dóminum Deum tuum : gau-de et lætáre Jacob, \* Quia

de médio Géntium Salvá-tor tuus véniet. *V.* Exsulta satis filia Sion : júbila filia Jerúsalem. — Quia. *Gloria* Patri. Quia.

*In III. Nocturno.*

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

*Lectio vij.**Cap. xj.*

**I**N illo témpore : Cum audísset Joánnes in vinculis ópera Christi, mittens duos de discipulis suis, ait illi : Tu es qui ventúrus es, an álium exspectámus? Et réliqua.

Homília sancti Gregórii Papæ.

*Homília vj. in Evang. post initium.*

Isis tot signis, tantisque virtútibus, non scandalizári quisque pótuit, sed admirári. Sed infidélium mens grave in illo scándalum pértulit, cum eum post tot miracula moriéntem vidit. Unde et Paulus dicit : Nos autem prædicá-mus Christum crucifixum, Judæis quidem scándalum, Géntibus autem stultítiam. Stultum quippe homínibus visum est, ut pro homínibus auctor vitæ morerétur : et inde contra eum homo scándalum

sumpsit, unde ei ámplius débitor fieri débuit. Nam tanto Deus ab hominibus dignius honorándus est, quanto pro hominibus et indigna suscepit.

**R.** Egrediétur Dóminus de Samaria ad portam, quæ respicit ad Oriéntem: et véniet in Béthlehem, ámbulans super aquas redemptionis Judæ: \* Tunc salvus erit omnis homo: quia ecce véniet. **V.** Et præparábitur in misericórdia sólium ejus, et sedébit super illud in veritate. — Tunc.